
2021 年６月８日 

株主の皆様へ 

ユシロ化学工業株式会社 

 

当社第 88 回定時株主総会における新型コロナウイルス感染症拡大防止への対応について 

 

平素は、格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

来る 2021 年６月 24 日に、当社第 88 回定時株主総会の開催を予定しておりますが、新型コロナウイルス

の感染拡大防止に向けた当社の対応について、以下のとおりご案内いたしますとともに、株主の皆様のご

理解とご協力をお願い申し上げます。 

 

【株主様へのお願い】 

・新型コロナウイルス感染拡大防止のため、株主の皆様の安全を最優先とし、株主総会当日のご出席を見合

わせていただき、書面による事前の議決権行使をお願い申し上げます。 

 特に基礎疾患のある方、妊娠されている方、又は発熱など体調のすぐれない方は、株主総会当日のご出席

は見合わせていただくようお願い申し上げます。 

 なお、お手数ながら株主総会招集通知の株主総会参考書類をご検討くださいまして、同封の議決権行使書

用紙に議案に対する賛否をご表示いただき、2021 年６月 23 日（水曜日）午後５時 30 分までに到着するよ

うご返送いただきたくお願い申し上げます。 

 

【ご来場される株主様へのお願い】  

・ ご来場される株主様におかれましては、ご自身の体調をお確かめのうえ、アルコール消毒液による手指消

毒とマスクの着用をお願いいたします。 

・会場受付において検温を実施させていただき、発熱（37.5 度以上）が認められた方、又はその他咳など体

調がすぐれないようにお見受けされる方には、運営スタッフがお声掛けのうえ、ご入場をお控えいただく

場合がございますので、あらかじめご了承ください。 

・また、開会後に会場にて体調がすぐれないようにお見受けされる方に対して、運営スタッフがお声掛けす  

  る場合やご退出をお願いする場合もございますので、あらかじめご了承ください。 

 

【当社の対応について】 

・当社役員、運営スタッフは、マスク着用で応対させていただきます。 

・会場受付のほか会場内各所にアルコール消毒液を設置いたしますのでご利用ください。 

 

 

 

  

 

 

 

今後の状況により運営方法について変更等がある場合は、当社ウェブサイトにてご案内いたします。 

【当社ウェブサイト】 https://www.yushiro.co.jp 

株主の皆様におかれましては、事情ご賢察のうえ、ご理解とご協力を賜りますよう、宜しくお願いいたしま

す。 

以上 

・例年、当社役員が株主の皆様と直接対話させていただく貴重な機会として株主総会終了後に開催しておりま

す株主懇談会につきましては、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、昨年に引き続き中止とさせていた

だきます。 

・新型コロナウイルス感染拡大防止のため、株主総会会場の座席は、通常より間隔を広げて設置いたします。 

・新型コロナウイルス感染拡大防止のため、株主総会の議事は簡略化し、時間を短縮する予定です。 

・株主総会にご出席の株主様へのお土産のご用意はありません。 


